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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
DREJTORIA E SHIERBIMEVE MBESHTETESE

FATURE PER ARKETIM

Nr. Daté__ /__ /2025

DREJTUAR: BANKES

Me ané té késaj fature kérkojmé qé Banka juaj t& pranojé nga klienté (persona fizik e juridik)
arkétime té t& ardhurave, pér llogari té institucionit toné, me emértimet, kodet dhe shumat si mé
poshté:

Emri i Institucionit Pérfitues Qendra Kombétare e Biznesit
Kodi i Institucionit 1012108
Kodi i Degés sé Thesarit 3535

Emri i paguesit

Numri i identifikimit té paguesit

Kodi i Shuma qé
Nr Emértimi Llogarisé Arkétohet
Ekonomike (Leke)
I Te ardhyra nga shérbimet funksionale dhe dytésore té 7113099
QKB-sé
2 Té :d.rdl%ura nga kun-(zler\‘rajtjet administrative mbi 7115499
regjistrimet né Regjistrin Tregtar
Té ardhura nga kundérvajtjet administrative mbi
3 e # 88 e 7115655
regjistrimet né Regjistrin e Pronarit Pérfitues
Totali: X
INSTITUCIONI QKB SUBJEKTI

DREJTORI I PERGJITHSHEM




